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DLH stawia na rozwój Rosji

Z początkiem marca 2012 grupa DLH na Europę Środkowo-Wschodnią została powiększona o DLH Russia. Według
twórców nowej strategii połączenie sił i konsolidacja zarządzania staną się kluczem do sukcesu na potężnym,
wschodnim rynku zbytu. Na czele nowego przedsięwzięcia, służącego wzmocnieniu regionu stanął Jerzy Karpiński,
dotychczasowy Prezes DLH Poland.

Grupa DLH na Europę Środkowo-Wschodnią dotychczas składała się z oddziałów polskiego, czeskiego, słowackiego i
ukraińskiego. Wraz z dołączeniem rosyjskiej firmy przed grupą otwierają się nowe rynki zbytu i poszerzone horyzonty
rozwoju. DLH Rosja zatrudnia aktualnie 80 osób pracujących w 6 oddziałach na terenie Rosji. Należą do nich
Moskwa, 
St. Petersburg, Kazań, Niżny Nowgorod, Nowosybirsk i Czelabińsk. Połączenie ma na celu konsolidację sił i
przygotowanie do przejęcia wiodącej pozycji na potężnym rynku wschodnim. Obecnie przemysł drzewny w Rosji
przeżywa prawdziwy renesans, zauważalny w bardzo dynamicznym wzroście popytu na produkty, a także powstawaniu
nowych tartaków. Dla grupy DLH wschodnia koniunktura oznacza szansę na intensyfikację podaży czołowych
produktów DLH, m.in. półfabrykatów stolarskich, materiałów płytowych, desek podłogowych, tarasowych i
elewacyjnych. Wdrażaniem nowej polityki regionu DLH na Europę Środkowo – Wschodnią zajmie się Jerzy
Karpiński, który wniesie swoje wieloletnie doświadczenie zdobyte na stanowisku Prezesa DLH Poland.

- Naszą obecną silną pozycję w Europie zawdzięczamy stabilnemu wzrostowi sprzedaży. W odniesieniu do nieco
słabszych lat 2009-2010, zeszły rok stał się dla nas pasmem sukcesów. Zdecydowany wzrost przychodów w roku 2011
napełnił nas wszystkich optymizmem, by poszukiwać nowych kierunków rozwoju. Rozszerzenie zasięgu grupy DLH
na chłonny region rosyjski to jedno z największych zamierzeń, które pozwoli budować efekt synergii, wprowadzić
ujednolicony wzorzec zarządzania i wkroczyć z nową siłą na poszerzony rynek zbytu. Jednocześnie cały czas skupiamy
się na optymalizacji kosztów i dostosowywaniu ich do bieżącej sytuacji rynkowej, co zagwarantuje nam zrównoważony
rozwój całej grupy – mówi Jerzy Karpiński, nowy Prezes Regionu DLH na Europę Środkowo-Wschodnią i Rosję.

Skonsolidowana i silniejsza grupa DLH na Europę Środkowo – Wschodnią i Rosję będzie nosiła nazwę Region
CEE&Russia. W jej skład wejdą następujące jednostki: DLH Poland, DLH Russia, DLH Slovakia, DLH Czech
Republic i DLH Ukraine. Całość będzie kontrolowana przez wspólny wydział finansowy, co pozwoli na lepszą
alokację zasobów
 i szybsze reagowanie na ewentualne wahania koniunktury rynkowej. 
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